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Temeli 2. Murat döneminde 
1450'de atılan, Fatih Sultan 
Mehmet ve Kanuni Sultan Sü-
leyman gibi padişahlara ev sa-
hipliği yapan Edirne Sarayı'nın 
yeniden ayağa kaldırılması için 
başlatılan çalışmalar sürüyor. 

Milli Saraylar Başkanlığı ta-
rafından yapılan ihya çalışma-
ları kapsamında restorasyon 

ekipleri, Cihannüma Kasrı ve 
ikinci avluyu çevreleyen sur du-
varlarında önemli aşama kay-
detti. 

Ekipler, sarayın ihyası için 
hazırlanan 5 yıllık Master Plan 
çerçevesinde Arz Odası ve di-
ğer yapılarda çalışmalarına de-
vam ediyor. 

Çalışmalar kapsamında su 

maksemi (suyun kollara ayrıldı-
ğı yer) ile namazgah ve çeşme-
sinin restorasyonunu geçen yıl 
tamamlanmıştı. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, restorasyon çalış-
maları süren alanda inceleme-
de bulundu. 

Sarayın ayağa kaldırılan ya-
pılarını gezen Aksal, çalışmalar-
la ilgili Milli Saraylar Edirne So-
rumlusu Mert Can Polat'tan bil-
gi aldı. 

Aksal, tarihin eksik parçası-
nın Edirne'de tamamlandığını 
belirtti. 

Çalışmaların hızla sürdüğü-
nü aktaran Aksal, şunları kay-
detti: 

"Aslına uygun şekilde ihya 
edilen Edirne Sarayı'nın ikinci 
avlusunu çevreleyen 7 metre 
yüksekliğindeki yaklaşık 400 
metre sur, Cihannüma Kasrı ve 
padişahın kabul odası olan Arz 
Odasının ihyasıyla ilgili çalış-
malarda önemli aşama kayde-
dildi. Edirne Sarayı'nın yeniden 
ayağa kaldırılmasına verdikleri 
destek için Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan başta 
olmak üzere, Milli Saraylar Baş-
kanlığına, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığına ve tüm paydaş ku-
rumlara teşekkür ediyorum." 

 
Edirne Sarayı 
Edirne Sarayı'nın 1450'de 

başlayan inşası 1475'te tamam-
landı. Saray, 18. yüzyılın ikinci 
yarısından itibaren daha az kul-

lanıldığından tahribata uğradı, 
1752'deki büyük deprem ve 
1776'daki yangınla harap oldu. 
1827'de kısmi tamir gören yapı, 
1829'da Edirne'yi işgal eden 
Rus güçleri tarafından ordugah 
olarak kullanıldı, en büyük za-
rarı bu dönemde aldı. 

Vali Hurşit Paşa ve Hacı İz-
zet Paşa zamanlarındaki tamirat 
döneminde birçok yapı kurtarıl-
dı fakat 1876-1877 Rus Sava-
şı'nda işgal kuvvetlerinin şehre 
yaklaşması üzerine Babüssaade 
civarında yığılan cephane, düş-
man eline geçmemesi için pat-

latıldı. Edirne Sarayı'nın birçok 
yapısı da bu patlamayla yıkıldı. 

Yaklaşık 100 civarında yapı-
dan oluştuğu düşünülen Edirne 
Sarayı'ndan bugüne Babüssaa-
de (Ak Ağalar Kapısı), Adalet 
Kasrı, Matbahı Amire (mutfak), 
su maksemi, Av Köşkü, Namaz-
gahlı Çeşme ve Kum Kasrı ha-
mamının da dahil olduğu 11 
eser ulaşabildi. 

Pek çok üniversitenin uzun 
yıllar kurtarma kazıları yaptığı 
alan, ihya çalışmaları için 2022 
yılında Milli Saraylar Başkanlı-
ğına devredilmişti. (aa)

Medikal estetik işlemi yapa-
cak hekim kapsamı genişletildi. 
Tıp eğitimi müfredatları uygun 
olan veya onaylanmış sertifika-
lı eğitimle yetkinlik edinen he-
kimler de sağlık kuruluşlarında 

estetik işlem yapabilecek. 
Sağlık Bakanlığınca hazırla-

nan "Ayakta Teşhis ve Tedavi 
Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmelikte Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik", Resmi Gazete'nin bu-
günkü sayısında yayımlandı. 

Değişiklikle, estetik amaçlı 
uygulamaları gerçekleştirebile-
cek hekim ve sağlık kuruluşu 
kapsamı genişletildi. 

Daha önce, sağlık kuruluşla-
rında gerekli fiziki mekan ve as-
gari tıbbi donanımın sağlanma-
sı şartıyla estetik işlemleri yal-
nızca dermatolog, plastik cer-
rah ve medikal estetik sertifika-
sı bulunan hekimler yapabili-
yordu. 

Yönetmelik değişikliğiyle tıp 
eğitimi müfredatları uygun olan 
veya onaylanmış sertifikalı eği-
timleriyle yetkinlik edinen he-
kimler de sağlık kuruluşlarında, 
gerekli fiziki mekan ve asgari 
tıbbi donanımın sağlanması 
şartıyla estetik işlemleri gerçek-
leştirebilecek. 

Değişiklikle, uygulayıcı he-
kim kapsamı genişlediği için ka-
muda hekim istihdamında ya-
şanan sorunların da önüne ge-
çilmesi hedefleniyor. Yeni yö-
netmelikle estetik amaçlı uygu-
lamaların yapılabileceği sağlık 
kuruluşlarının sayısı da fiilen 
arttı. (aa)
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"Yesevi’den, Horasan erenle-
rinden, Yunus’tan, Hacı Bek-
taş’tan, Hacı Bayram’dan… 
Sonra bedevi bir zihniyet çekil-
miyor be kardeşim.   

 
Türk'ün bünyesine, Türk'ün 

dünyasına uygun değil çünkü.  
 
Bize karşı atom bombası ka-

dar güçlü, gavura karşı ise sinek 
kadar güçsüz, bu sahte olağan-
üstü güçlü bedevilerden bıktık 
artık.  

 
Arada dağlar kadar arılık du-

ruluk, arada dağlar kadar ilim ir-
fan, arada dağlar kadar soy sop, 
gelenek görenek, kültür ve aidi-
yet farkı var. 

 
Din sosuna batırılmış habis 

bir ur gibi içten içe çürüten, içten 
içe kuşatan, ciddi bir tehlikeyle 
karşı karşıyayız. Afyonun nerede 
ne zaman patlayacağı, haşhaşi-
lerin sinsi bir yılan gibi nerede ne 
zaman sokacağı, nerede ne za-
man bir Şerif Hüseyin, nerede 
ne zaman bir Şeyh Said, nerede 
ne zaman bir Hasan Sabbah, 
nerede ne zaman yeni bir Fetö 
çıkacağı belli değil.   

 
İstediğiniz kadar İslam olun, 

aynı zamanda Türk olmadığınız 
sürece, bu milletin manevi dün-
yasında size asla yer yok.  

 
Rahmetli Erol Güngör’ün 

azınlıklar için söylediği söz tıpa 
tıp size de uyuyor vesselam.  

 
Belki kafamızı karıştıracak, 

belki bizi biraz uğraştıracaksınız, 
ama eninde sonunda bu bünye-
den muhakkak atılacaksınız. 

 
Herkes kafasına şunu iyice 

soksun! İstedikleri kadar şeyh, is-
tedikleri kadar, gavs, istedikleri 
kadar kutup olsunlar. İstedikleri 
kadar takla atıp, istedikleri kadar 
allayıp pullasınlar. İstedikleri ka-
dar uçup, istedikleri kadar AL-
LAH DOSTU (!)  palavralarıyla 
milleti kandırsınlar, İçinde Türk 
olmayan, Türk'ün ruhu olma-
yan, herşey bu millet için, bu 
coğrafya için, bu devlet için bir 
BEKA meselesidir .  

 
Bunu kafamıza küçük harf-

lerle değil, büyük ve kalın harf-

lerle muhakkak kazımak zorun-
dayız. Kazımadığımız müddetçe 
Fetö ve türevleri ne ilk ne de son 
olarak bu milleti can evinden 
vurmaya devam edeceklerdir. 
Bataklık varsa sinek, sinek varsa 
sıtma muhakkak vardır. Bu bata-
ğın çaresi, temiz suyun gürül gü-
rül çağlayacağı Türklük gurur ve 
şuuru, İslam ahlak ve faziletidir. 

 
Tarikatçı değilim, çünkü aklı-

mı kim olursa olsun kimseye 
ipotek edemem, ama çağdaş de-
mokrasi, insan hak ve hürriyeti 
ve Türk milliyetçiliğindeki inanç-
lara saygı prensibi gereği, tercih-
lerini böyle belirleyen bütün ar-
kadaşlara saygılıyım. Umarım 
onlar da bana saygılı olurlar.  

 
İlim için lazım olan aklın, din 

için de lazım olduğuna inanalar-
danım. Çünkü akla değer ver-
meyen ümmetlerin sonu cennet 
değil cehennemdir. Esarettir, 
uşaklıktır, rezilliktir, pisliktir.  

 
Bunu görmek için ille alim 

olmaya gerek yok. Ağzına kadar 
hacı, hoca, seyyit, gavs, kutup, 
şeyh, şıh dolu islam dünyasına 
bakmak yeter de artar bile.  

 
Biliyorsunuz Türk milliyetçili-

ği çok sorgulandı. Özellikle de 
tarikatlar tarafından, ama Al-
lah’a şükür milliyetçilik her sor-
gunun altından alnının akıyla 
çıktı. Fakat aynı şeyi tarikat ve 
cemaatler için söyleyemeyiz. Re-
zaletin biri bitmeden diğeri başlı-
yor. Parelellik, ihanet, ticaret, sa-
pıklık, sahtekarlık, yobazlık, 
ajanlık, rüşvet, iltimas, sahteci-
lik… Skandalın haramın güna-
hın ardı arkası kesilmiyor.  

 
Tevazu insanlık erdem ve gü-

zel ahlakın yaşanması gereken 
yerlerde insan bu rezillikleri say-
maya utanıyor.  

Şimdi hepsi bunları, kendile-
rinin değil, başka tarikat ve ce-
maatlerin yaptığını, zaten onla-
rın gerçek tarikat ve cemaat ol-
mayıp gerçek tarikat ve cemaa-
tin kendileri olduğunu ispatla-
manın telaşındalar. 

 
Yani anlayacağınız sorgula-

yacak başka şey bulamayıp Tür-
kün hayat damarı Türk milliyet-
çiliğini sorgulayanlar şimdi Ça-

lap’ın tokatıyla çetin bir imtihan-
da.  

 
Oysa, daha Mehdiliğe, ceza 

evinde ülkücülere yaşattıklarına, 
bir birinden mübarek mübarek-
lere, aklın aklını oynattığı ritüel-
lere, şarlatanlara, istila için ülke-
nin dört bir yanında mantar gibi 
biten, her biri bir birinden karan-
lık odağın oyuncağı tapınak şö-
valyelerine daha sıra gelmedi.  

 
Düşünebiliyor musunuz bu 

ülkenin insanları yıllarca kadının 
saçının bir tek teli görülsün mü, 
görülmesin mi diye birbirine 
düşman edilirken televizyonlar-
da çatır çatır, çırıl çıplak kadın 
mürit oynatan pezevenkler yıl-
larca tarikatçılık cemaatçilik ca-
kası sattı bu ülkeye.   

 
Ne yalan söyliyeyim çağın en 

aydın hareketinin, çağın en cahil 
insanlarıyla, çağın en temiz ha-
reketinin, çağın en rezil insanla-
rıyla sorguya çekilmesi ağrıma 
gidiyor. Yaptıklarına bakacak 
olursanız demekki boşa hedef 
seçmemişler milliyetçiliği.  

 
Tarikatçı arkadaşlarıma milli 

ve manevi dünyamızın teminatı  
milliyetçiliği bir kez daha düşün-
melerini öneriyorum. 15 Tem-
muzdan sonra efendim biz zaten 
milliyetçiyiz gibi komik takiyyele-
re hiç gerek yok. Milliyetçi olsa-
nız ağzına kadar ermiş, derviş, 
pir, dede, Alperen, veli dolu 
Anadulu’da üç kıtada İslamın 
bayraktarlığını yapan Türk ulula-
rını bırakıp Arap bedevizminin 
meçhul ulularının (!) peşine düş-
mezsiniz. 

 
Tarikatçı olacaksanız Ahmet 

Yesevi gibi, Yunus gibi, Hacı 
Bektaş gibi, Tapduk Emre gibi, 
Ahi Evran gibi Hacı Bayram gibi 
yerli ve milli  olacaksınız yaban-
cı değil. 

 
‘’Gelin canlar bir olalım’’ di-

yeceksiniz ki sözünüz Adriya-
tik’ten Çin Seddine bütün bir 
Türk dünyasında yankılanacak.   

 
‘’Bir kez gönül yıktın ise kıldı-

ğınız namaz namaz değildir’’ Di-
yemiyorsanız susacaksınız. 

 
Halep ordaysa arşın burada. 

Bu iş öyle yanmaz kefen, sırat-
tan geçiren terlik, deve sidiği, 
cezbe, rüya, papağan gibi eski 
alimlerinin sözlerini nakletmek 
hele hele de fütursuz ve hadsizce 
Allah ve Resulünü bu işe alet et-
mekle  olmuyor. ‘’Dervişlik ol-
saydı taç ile hırka, biz dahi alır-
dık otuza kırka’’   

 
Şeyhleriniz, tarikatlarınız var-

sa bir kerameti  bizden olan kur-
tulur diye zümrecilikle değil, 
Türk tarikat ve ulularındaki gibi, 
millet için, insanlık için çıkacak 
ortaya.     

   
‘’Gel gör beni aşk neyledi’’ 

Diyemeyen aşkın,   
‘’Yaradılanı hoş gördük yara-

tandan ötürü’’ Diyemeyen sev-
ginin postuna oturmayacak. Ar-
kadaş. 

 

‘’Dinine dizlerinle değil, kal-
binle bağlan’’ Diyebilen bir şeyh 
olmadıktan sonra o tarikatın ne 
önemi var. 

 
Bu asil millet için ‘’Bir olalım 

iri olalım diri olalım’’, "Eline be-
line diline sahip ol’’, 

"bölüşerek tok, bölünerek 
yok oluruz’’ diyen milli şuura sa-
hip Türk ulularını ne zaman keş-
fedeceksiniz acaba? 

  
‘’Erkek dişi sorulmaz muhab-

betin dilinde, Hakk'ın yarattığı 
her şey yerli yerinde, bizim naza-
rımızda, kadın erkek farkı yok. 
Noksanlık, eksiklik, senin görüş-
lerinde’’ diyebilseydi şeyhleriniz, 
tarikatlarınız yobazlık ve sapıklık 
suçlamalarına bu kadar maruz 
kalır mıydı acaba? 

 
‘’İlim beşikte başlar mezarda 

biter’’ 
‘’En büyük keramet çalış-

maktır’’ diyen mutasavvıflardan 
sonra kusura bakmayın da çalış-
madan saltanat süren şeyhler 
pek akılcı gelmiyor insana. 

 
‘’İncinsen de incitme ‘’ 
‘’Kadınlarınızı okutunuz, ka-

dınları okumayan millet yüksele-
mez’’ Sözünü kim niye söylemiş 
acaba? 

  
‘’İslam’ın temeli güzel ahlak; 

ahlâkın özü bilgi; bilginin özü 
akıldır’’ diyen pirlerden sonra 
acaba aklı ipotek etmek niye na-
sıl ve nerden çöreklendi bu coğ-
rafyaya? 

 
‘’Kuvvetini mazluma değil 

zalime kullan’’ Sözü yerine fırıl 
fırıl iktidar peşinde koşmak tari-
katçılık cemeatçilik Allah dostlu-

ğu mu oluyor şimdi? 
 
‘’Hararet nardadır sacda de-

ğil, Keramet baştadır, taç da de-
ğil. Her ne ararsan kendinde 
ara, Kudüs de Mekke de hac da 
değil’’ 

‘’Çalışmadan geçinenler biz-
den değildir’’ Sözünden ders al-
mayan şeyh şeyh olabilir mi? 

 
‘’Eşine işine aşına özen gös-

ter’’ 
‘’Hak ile sabır dileyip, bize 

gelen bizdendir. Akıl ve ahlak ile 
çalışıp, bizi geçen bizdendir’’  
Sözlerini hiç duydunuz mu aca-
ba?  

 
‘’İslami hükümleri tam bil-

meyen, tatbik etmeyen bir kim-
se, evliyalık yolunda bulunmaya 
kalkarsa, bunun imanını şeytan 
çalar’’ diyen Yesevi demek ki 
boşa dememiş bu sözleri.  

 
Anlayacağınız bütün tarikat 

ve cemaatler iktidar sofrasında 
nimet yarışına girip bizi Ortado-
ğu batağına çekerken, Türkistan 
uluları ‘’Padişah huzurunda dahi 
olsanız Hakk'ı ve hakikati söyle-
mekten çekinmeyiniz’’ diyerek 
hala aydınlatmaya devam edi-
yorlar bizleri.   

  
Öyle görünüyor ki biz ne der-

sek diyelim tarikat ve cemaatler 
mesele ister küresel güçler, ister 
gizli ve açık yürütülen Arap mil-
liyetçiliği, ister cahillik, ister Va-
habi selefiyeciliği ve ister yobaz-
lıktan geçinen din tüccarları ol-
sun Türk'ün ilelebet süren varlık 
mücadelesinde Türk'ün en ha-
yati varlık sorunları olmaya de-
vam edecektir" 

        Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ

SEÇTİKLERİM

YÜREK FERAHLATAN 
GÜZEL TESPİTLER
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ŞÜKRÜ DURDU vefat etti. 
Merhume Fatma Şevkat Durdu’nun eşi, Ha-

luk Durdu’nun babası, Özerk ve Benay Dur-
du’nun dedeleri, 97 yaşındaki Şükrü Durdu ve-
fat etti. 

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AHMET AYYILDIZ vefat etti. 
Gülşen Ayyıldız’ın eşi, Aykut Ayyıldız ve Gülşah Bakan-

tepe’nin babaları, Naide Ayyıldız ve Murat Bakantepe’nin 
kayınpederleri, 66 yaşındaki Ahmet Ayyıldız vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Yenikadın Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
EVGİN ÜNER vefat etti. 
Merhum Mesut Üner’in eşi, Bülent Üner, İlgen Kassara ve 

Ertan Üner’in anneleri, Zafer Arman Kassara, Elçin Üner, 
Fatma Üner’in kayınvalidesi, Erkin ve Öykü Üner’in baba-
anneleri, Cemre Kassara’nın anneannesi, 89 yaşındaki Ev-
gin Üner vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Fatih Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Asya ve Balkanlar’dan ge-
lenlerle birlikteki sa-
yı:1.000.000 

*Dünyadaki Türk orijinlile-
rin tahmini sayısı: 
300.000.000 

Hollanda’daki Türk toplu-
luğunun sayısına dair tartışma-
lar, yıllardır kamuoyunda süre-
gelen bir merak ve tartışma ko-
nusudur. Çoğu zaman, bu ko-
nuda dolaşan sayıların gerçeği 
ne derece yansıttığı sorusu zi-
hinleri kurcalıyor. 400 bin veya 
450 bin gibi sayılar, Türklerin 
Hollanda’daki nüfusuna dair 
yaygın olarak dile getirilen sa-
yılardır. Ancak, bu sayılar ger-
çeği tam anlamıyla ifade edi-
yor mu? 
İşte bu noktada detaylı ve 

titizlikle yürüttüğüm araştırma-
ların önemi bir kez daha orta-
ya çıkıyor. 

Bu konuya olan ilgi, özellik-
le 1970’li yıllardan bu yana ar-
tarak devam etmiş, Türk göç-
menlerin sayısı ve Hollan-
da’daki yerleşim biçimlerine 
dair pek çok değerlendirme 
yapılmıştır. Ancak, günümüzde 
bile bu konuya dair pek çok 
bilgi kaynağı arasında tutarsız-
lıklar gözlenmektedir. Hollan-
da’daki Türklerin sayısını anla-
maya çalışırken, sadece sayı-
larla sınırlı kalmayıp, bu toplu-
luğun demografik yapısını, kül-
türel çeşitliliğini ve toplumsal 
etkilerini de dikkate almak ge-
rekiyor. 

Bizzat bu konuyu derinle-

mesine incelemek adına, yal-
nızca duyulan ya da varsayılan 
bilgilere dayanmanın ötesine 
geçerek, daha ciddi bir yakla-
şım olması gerektiğine inanıyo-
rum. Tam da bu bağlamda, 
yaptığım kapsamlı çalışmalar, 
Türklerin Hollanda’daki tarih-
sel süreçteki rolünü daha iyi 
anlamamıza ışık tutabilir. Bu-
gün, Hollanda’daki Türk nüfu-
suna dair net bir tablo çizmek, 

sadece bir sayıdan ibaret değil, 
aynı zamanda göçmen toplu-
lukların toplumsal yapısına da-
ir geniş bir perspektif sunmak 
anlamına geliyor. 

1970’lerden itibaren bu 
alana duyulan ilginin sürekliliği 
ve bugün gelinen noktada elde 
edilen bulgular, Hollanda’daki 
Türk toplumunun nüfus verile-
rinin nasıl bir değişim gösterdi-
ğini anlamamızda önemli bir 
rol oynuyor. Bu yüzden, ger-
çek verilere dayalı bir değer-
lendirme yapmak, toplumun 
bu konudaki yanlış algılarını 
düzeltmek açısından büyük 
önem taşıyor. Öyle ki, bu me-
sele, yalnızca sayıların doğru-
luğunu sorgulamakla kalmıyor, 
aynı zamanda Hollanda’da ya-
şayan Türk toplumunun geç-
mişten bugüne taşıdığı dina-
mikleri de gözler önüne seri-
yor. 

HOLLANDA’DAKİ TÜRK-
LERİN RESMİ VE GERÇEK 
SAYISI 

Hollanda’daki Türk nüfusu, 
genellikle tartışmalı rakamlarla 
gündeme gelmektedir. Ancak, 
bu konuda yaptığım son araş-
tırmaya göre, Hollanda’daki 
Türk ve Türk kökenlilerin res-
mi sayısını 566.109 olarak 
saptadım. 

 
Başkonsolosluklara kayıtlı 

Türk ve Türk kökenlilerin sayı-
ları şöyle dağılıyor: 

Rotterdam: 332.609, De-
venter: 150.000, Amsterdam: 

83.500. Toplam: 566.109 
Başkonsolosluklara, Hol-

landa’da ikamet izni olmayan 
hiç bir Türk’ün kayıtlı olmadığı 
da vurgulandı. 

 
HOLLANDA’YA GÖRE 

TÜRK SAYISI 
Hollanda Merkezi İstatistik 

Bürosu’nun (Centraal Bureau 
voor de Statistiek CBS) verile-
rine göre de, Türk ve Türk kö-

kenlilerin toplam sayısı, Baş-
konsolosluklardaki sayılarla 
hemen hemen eşit durumda. 

CBS’e göre sayılar şöyle: 
*Türk kökenli Hollandalı-

lar: 457.100 (231.594’ü Hol-
landa’da doğmuş, 225.506’sı 
yurt dışında doğmuş). 

*Türk vatandaşlığında kal-
mış olanlar: 92.331 

*Toplam resmi Türk nüfu-
su: 549.431 

Gayri resmi rakamlar dahil 
edildiğinde, izinsiz yaşayan 
Türklerle birlikte bu sayı 
700.000‘e ulaşmaktadır. 

ASYA ÜLKELERİNDEN 
GELENLER 

Hollanda, Asya’dan gelen 
göçmenler için önemli bir des-
tinasyon olmuştur. Göçmenle-
rin ülkelerine göre dağılımı 
aşağıdaki gibidir: 

*Afganistan: Savaş ve siya-
si kargaşalar nedeniyle Afga-
nistan’dan gelen göçmen sayı-
sı 50.000’e yaklaşmıştır. Bu 
grup, genelde mülteci statü-
sünde Hollanda’ya yerleşmiş-
tir. 

*Irak: Saddam Hüseyin dö-
nemi, Körfez Savaşı ve IŞİD 
çatışmaları sonrası gelen Iraklı-
ların sayısı yaklaşık 60.000 ci-

varındadır. 
*Suriye: İç savaş sonrası, 

Hollanda’ya sığınan Suriyelile-
rin sayısı 100.000’i bulmakta-
dır. Bu grup, Avrupa’ya göç 
eden en yeni topluluklardan 
biridir. 

*İran: İran İslam Devrimi 
sonrası gelen göçmenlerin sa-
yısı 30.000-40.000 arasında 
tahmin edilmektedir. Politik ve 
ekonomik nedenlerle göç et-
mişlerdir. 

Azerbaycan, Gürcistan, Ka-
zakistan, Kırgızistan, Özbekis-
tan, Tacikistan, Türkmenistan 
ve Çin’den gelen Uygurlar da 
cabası oluyor… 

 
BALKAN ÜLKELERİN-

DEN GELENLER 
Balkanlar’dan gelen göç-

menler de, Hollanda’daki dias-
porada önemli bir yer tutar. Ül-
kelere göre dağılım şu şekilde-

dir: 
*Kosova: Kosova savaşı 

sonrası Hollanda’ya göç eden-
lerin sayısı 40.000-50.000 ara-
sındadır. 

*Bosna-Hersek: Bosna sa-
vaşı sırasında gelen Bosnalı 
göçmenlerin sayısı yaklaşık 
25.000-30.000 civarındadır. 

*Arnavutluk: Ekonomik 
nedenlerle göç eden Arnavut-
ların sayısı 10.000-15.000 ara-
sındadır. 

*Makedonya: Eski Yugos-
lavya’nın dağılması sonrası 
Makedonya’dan gelenlerin sa-

yısı 15.000-20.000 civarında-
dır. 

*Sırbistan ve Karadağ: Eski 
Yugoslavya bölgesinden gelen 
Sırp ve Karadağlı göçmenlerin 
sayısı 10.000-15.000 arasında 
tahmin edilmektedir. 

 
HOLLANDA’DA DİASPO-

RA İLE TOPLAM TÜRK SAYI-
SI 

*Türkler (resmi ve izinsiz 
nüfus): 700.000. 

*Asya ve Balkanlardan ge-
lenler arasındaki Türk kökenli-
ler: 300.000 

*Toplamda Hollanda’da 
Türklerin sayısı, 1.000.000 ol-

malı. 
  
HOLLANDA’DAKİ TÜRK-

LER EN ÇOK HANGİ ŞEHİR-
LERDE YAŞIYORLAR? 

Hollanda’da en çok 
Türk’ün yaşadığı kentler, Rot-
terdam, Amsterdam, Lahey, 
Utrecht, Zaanstad, Eindhoven, 
Enschede, Arnhem ve Tilburg 
olarak ön plana çıkıyor. 

Verilere bakıldığında en çok 
Türk’ün yaşadığı kent olarak 
47 bin 750 ile Rotterdam ilk sı-
rada yer alıyor. Başknet Ams-
terdam ise 44 bin 882 ile liste-
nin ikinci sırasında yer alırken, 
başkent Amsterdam’ı 42 bin 
148 ile Lahey (Den Haag) ta-
kip ediyor. 

Listenin 4’üncü sırasında 
14 bin 466 ile Utrecht, 5’inci 
sırasında 12 bin 848 sayısı ile 
Zaanstad, 6’ncı sırasında 11 
bin 819 ile Eindhoven, 7’nci 

sırasında 8 bin 812 ile Ensche-
de, 8’inci sırasında 8 bin 621 
ile Arnhem, 9’uncu sırasında 8 
bin 431 ile Tilburg, 10’uncu sı-
rasında 8 bin 137 ile Schiedam 
ve 11’inci sırasında 6 bin 819 
ile Deventer yer alıyor. 

  
DÜNYA’DAKİ TÜRKLERİN 

SAYISI 300 MİLYONU BULUR 
MU? 

Tüm verilere baktığımız za-
man, dünyanın dör bir yanına 
dağılmış ve özellikle Asya ve 
Balkanlardaki Türk kökenliler 
ile birlikte, Türk sayısını, 300 
milyonu bulmuş olarak kabul 
edebilir miyiz? 

Türkiye’nin nüfusu: 
Türkiye’nin nüfusu 2023 

itibarıyla yaklaşık 85 milyon 
olarak tahmin edilmektedir. Bu 
nüfusun tamamı Türk kökenli 
olmasa da çoğunluğu Türk ka-
bul edilir. 

  
Türk Cumhuriyetleri (Orta 

Asya): 
Kazakistan: 19 milyon 

(Türk kökenliler %70 civarın-
da, yaklaşık 13 milyon). 

Özbekistan: 35 milyon (bü-
yük çoğunluğu Türk kökenli). 

Türkmenistan: 6 milyon. 
Kırgızistan: 7 milyon. 
Azerbaycan: 10 milyon. 
Toplamda yaklaşık 70 mil-

yon Türk kökenli. 
Çin (Doğu Türkistan/Uy-

gurlar): 
Çin’deki Uygur Türklerinin 

nüfusu yaklaşık 12-15 milyon 
olarak tahmin edilmektedir. 

Rusya Federasyonu: 
Tatarlar, Başkurtlar, Çuvaş-

lar ve diğer Türk kökenli halk-
lar yaklaşık 20-25 milyon kişiyi 
oluşturur. 

Balkanlar: 
Balkanlardaki Türkler (Ko-

sova, Makedonya, Bulgaristan, 
Yunanistan, Bosna vb.) yakla-
şık 10-12 milyon civarındadır. 

Avrupa Diasporası: 
Avrupa’daki Türk nüfusu 

(Almanya, Hollanda, Fransa, 
Avusturya, Belçika vb.) yakla-
şık 6-7 milyon olarak tahmin 
edilmektedir. 

Amerika ve Diğer Bölgeler: 
ABD, Kanada, Avustralya 

ve diğer ülkelerdeki Türk dias-
porası toplamda 2-3 milyon ci-
varındadır. 

Toplam Tahmin 
Türkiye: 85 milyon 
KKTC : 400.000 
Türk Cumhuriyetleri: 70 

milyon 
Çin (Doğu Türkistan): 15 

milyon 
Rusya Federasyonu: 25 

milyon 
Balkanlar: 12 milyon 
Avrupa Diasporası: 7 mil-

yon 
Diğer bölgeler: 3 milyon 
Toplam: 217 milyon

ARAŞTIRDIM VE GERÇEĞİ BULDUM. 
HOLLANDA’DAKİ TÜRK SAYISI:  

RESMİ 549.431, GAYRIRESMİ:700.000
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TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silciliği tarafından düzenlenen 
“TEMA’lı Olmak” eğitimi, çev-
re sorunları ve doğal varlıkların 
korunması konusunda farkın-
dalığı artırmayı hedefleyen bi-
limsel ve etkileyici bir içerikle 
gerçekleşti. Etkinlikte, TEMA 
Vakfı’nın bilim temelli çalışma-
ları, çevresel sorunlara çözüm 
önerileri ve gönüllülük temelli 
projeler kapsamlı bir şekilde 
ele alındı.  

 
TOPRAK EROZYONU: 

ÜLKEMİZİN  
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT  

Sunumun başlıca konula-
rından biri, Türkiye toprakları-
nı tehdit eden erozyon oldu. 
TEMA Vakfı Edirne İl Temsilci-
si Şirin Çoğal, erozyonun tarım 
alanları üzerindeki etkilerini 
vurgulayarak, “2019 verilerine 
göre Türkiye’de her yıl 642 
milyon ton toprak erozyona 

uğruyor. Bu kaybın yüzde 92’si 
tarım ve mera alanlarında ger-
çekleşmektedir. Ülke genelin-
deki toprakların yüzde 75’i çöl-
leşme açısından orta ve yüksek 
hassasiyet grubunda yer alır-
ken, tarım alanlarında bu oran 
yüzde 91, meralarda ise yüzde 
87’ye ulaşmaktadır. Bu kayıp-
lar, ülkemizin sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerini tehdit et-
mektedir” dedi.  

KÜRESEL İKLİM KRİZİ 
VE ORMAN KAYBI  

Çoğal, iklim değişikliğinin 

hızla küresel bir krize dönüştü-
ğünü ifade ederek şu verileri 
paylaştı: “1990-2020 yılları 
arasında dünya genelinde 177 
milyon hektar orman kaybı ya-
şanmıştır. Bu, Türkiye’nin yüz-
ölçümünün yaklaşık 2,3 katına 
denk gelmektedir. Ormanların 
kaybı, karbon depolama kap-
asitesinin azalması ve biyoçe-
şitlilik üzerindeki olumsuz etki-
ler nedeniyle, iklim krizini daha 
da derinleştirmektedir.”  

Çoğal, TEMA Vakfı’nın bu 
bağlamda uluslararası süreçleri 
takip ettiğini ve diğer sivil top-
lum kuruluşlarıyla birlikte çö-
züm odaklı çalışmalar yürüttü-
ğünü belirtti.  

 
BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK 
VE SU KAYNAKLARININ 
KORUNMASI VE YEREL 

SORUNLAR 
Eğitimde, su kaynakları ve 

biyolojik çeşitliliğin korunması-
nın önemi de vurgulandı. Ço-

ğal, sürdürülebilir yaşam ilkesi 
doğrultusunda doğa koruma 
çalışmalarının yalnızca çevre 
için değil, toplumsal barış ve 
ekonomik kalkınma için de kri-
tik bir unsur olduğunu ifade et-
ti.  

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, Edirne’de 
çevreyle ilgili belirgin sorunlara 
da dikkat çekti. Özellikle kö-
mür ocaklarının çevresel etkile-
rini vurgulayan Çoğal, bu 
ocakların tarım alanlarına, ha-
va kalitesine, altyapıya ve in-

san sağlığına zarar verdiğini 
belirtti. Kamyon taşımacılığının 
yollarda yarattığı hasarlar ve 
bölgedeki toprakların toz ile 
kirlenmesi gibi etkiler, yerel ta-
rımı olumsuz etkiliyor. Ayrıca, 
bu alanların geri kazanımı için 
ağaçlandırma ve yenilenebilir 
enerji projeleri önerilmektedir. 
Bunun yanında, bölgedeki katı 
atık depolama tesislerinin dü-
zenli denetim ve kontrol altın-
da tutulması gerektiği ifade 
edildi.  

 
TEMA VAKFI’NIN  

MİSYONU  
TEMA Vakfı’nın bilimsel te-

melli, gönüllülük esasına daya-
lı, öncü bir sivil toplum kurulu-
şu olduğunu belirten Çoğal, 
“Vakfımız, kurucularımız Hay-
rettin Karaca ve Nihat Gökyi-
ğit’in vizyonuyla, topraktan ge-
len toplumsal barışı savunmak-
ta ve gelecek nesiller için doğal 
varlıkların korunmasını hedef-

lemektedir” dedi.  
Eğitim, gönüllülere katılım 

belgelerinin takdim edilmesiyle 
sona erdi. TEMA Vakfı’nın 
çevresel sorunlara yönelik çö-
züm önerileri ve gönüllülük te-
melli projelerin öneminin bir 
kez daha altı çizildi. Bu tür eği-
timlerin, bilimsel temellere da-
yalı bilgi paylaşımıyla toplum-
sal farkındalığı artıracağı ve 
çevreye duyarlı bir toplum 
oluşturma yolunda önemli bir 
adım olduğu vurgulandı.  

Haber Merkezi  

Edirne'de sis hayatı olumsuz etkiledi. 
Hava sıcaklığının 4 derece ölçüldüğü kenti 

sabaha karşı sis kapladı. 
Yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 

50 metreye kadar düştü. 
Kavşaklarda önlem alan polis ekipleri, sürü-

cüleri dikkatli olmaları yönünde uyardı. 
Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki 

birçok anıt eser, sisin etkisiyle görünmez hale 
geldi. 

Sisin öğle saatlerine doğru etkisini kaybet-
mesi bekleniyor.(aa)

Yesevî Hareketi Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, Edir-
ne Milletvekillerini ziyaretlerini sürdürüyor. Cankaloğlu, CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan’ı ziyaret ederek, derne-
ğin çalışmaları hakkında bilgiler verdi.  

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Ahmet Baran 
Yazgan’ı ziyaret etti. Cankaloğlu, ziyarete ilişkin yaptığı açıkla-
mada Milletvekili Yazgan’a derneğin çalışmaları hakkında bilgi-
ler verdiğini belirtti. Cankaloğlu, “Ziyarette birçok konuda yerel 
ve genel durumlarla alâkalı görüş alışverişinde bulunduk. Edir-
ne'de yapacağımız aktivitelerle ilgili bilgiler verdik ve destekleri-
ni istedik. Milletvekilinin samimi yaklaşımı ve misafirperverliği 
bizi çok mutlu etti. Derneğimize desteklerini ilettiler. İlgisi ve sa-
mimi sohbetleri için çok teşekkür ediyoruz” dedi. 

Haber Tunç Eryonar

Hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü, ge-
çen yıl 11,9 milyar dolar dış satım gerçekleştirdi. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryaki-
oğlu, yaptığı yazılı açıklamada, sektörün ihracatta önemli işlere 
imza attığını belirtti. 

Tiryakioğlu, şunları kaydetti: 
"Buğday unu, makarna, bitkisel yağlar, bisküvi ile şekerli ve 

kakaolu ürünler başta olmak üzere temel gıda ürünlerini kapsa-
yan hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün 
2024 yılı toplam ihracatı 11,9 milyar dolar oldu. Toplam hubu-
bat ihracatının 13,5 milyon ton olarak gerçekleştiği bu dönem-
de, kilogram başına ortalama ihracat fiyatları yüzde 3,5 artışla 
0,88 dolar oldu. Haziran-Ekim döneminde uygulanan buğday 
ithalatı yasağına bağlı olarak, ihracatı yüzde 20,9 azalışla 1 mil-
yar 159 milyon dolar olan buğday ununun toplam hububat ih-
racatı içindeki payı yüzde 9,7'e geriledi. 973 milyon dolara ula-
şan tatlı bisküvi ve gofret ihracatı yüzde 9,1 artışla sektör gene-
linde ikinci sırada yer aldı." 

Sektörde ihracatın 2,1 milyar dolarla en çok yapıldığı ülke-
nin Irak olduğunu belirten Tiryakioğlu, ABD ve Suriye'nin bu 
ülkeyi takip ettiğini ifade etti. 

Tiryakioğlu, hububat ihracatında Almanya ve Cezayir'in de 
önemli ülkeler arasında olduğunu dile getirerek, 2024'e ilişkin 
şu değerlendirmede bulundu: 

"2002 yılında 1 milyar dolar seviyesindeki ihracatını yıllar 
içinde 12 milyar dolar seviyesine yükselten, Türkiye'nin toplam 
ihracatı içindeki yüzde 2,7'lik payını günümüzde yüzde 5'in üze-
rine çıkaran sektörümüz açısından, alışık olduğumuz yüksek 
performans seviyesinin altında sonuç aldığımız bir yıl oldu. Bu 
yıl sektörümüzün yüzde 7 düzeyinde bir artışla 12,5 milyar do-
ların üzerinde ihracat yaparak, yeni bir rekora imza atacağına 
inanıyoruz." (aa)

TEMA’dan eğitim
GAZETESÝ

Cankaloğlu’ndan Yazgan’a ziyaret

Hububat ihracatı 11,9 milyar dolar oldu

Sis etkili oldu



En düşük emekli aylığına 
yüzde 15,75 zam yapılmasının 
ardından Edirne’de fırıncılar 
ekmeğe yaklaşık yüzde 50 zam 
talebinde bulundu. Edirne Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sezai Irmak, 
Ticaret Bakanlığı’na yazdıkları 
dilekçeyle Edirne’de 220 gram 
ekmeğe 15 lira fiyat istedikleri-
ni söyledi.  

Edirne’de 210 gram ekmek 
10 TL’den satılıyor. Fırıncılar 
ise 220 gram ekmeğe 15 TL fi-
yat istiyor. Irmak, kentteki fırın-
cıların ekmeğe zam talebinin 
olduğunu, odanın yönetim ku-
rulunun 220 gram ekmeğe 15 
lira fiyat verilmesi kararı aldığı-
nı açıkladı.  Irmak, Ticaret Ba-
kanlığı’na yazdıkları dilekçeyle 
ekmeğe zam taleplerinin Mart 
ayının ilk haftası uygulanması-
nı beklediklerini ifade etti.  

 
“Ramazan ayına kadar  

yetiştirmeyi planlıyoruz” 
Irmak, şunları kaydetti:  
“Ekmek fiyatlarının yeni-

den güncellenmesi lazım. Ba-
kanlığımız 2 aylık bir süreç ge-
tirdi. Biz yönetim kurulundan 
fiyat belirleyip bakanlığa yazı-

yoruz. 30 gün cevap verme sü-
resi, cevap gelmiyor zaten. 30 
gün sonra bir kere daha karar 
alıp göndermemiz lazım. Biz 
birinci kararı aldık. 220 gram 
ekmeğe 15 lira olarak belirle-
dik. Bakanlığa gönderdik. Ba-
kanlıktan cevaba göre ikinci 

kararı alıp göndereceğiz. İnşal-
lah Ramazan ayına kadar ye-
tiştirmeyi planlıyoruz. Şu an 
ekmek fiyatı belirlemeye niyet-
lenseniz 3 aylık bir zaman dili-
mi var. Sadece buğday değil, 
işçi gideri arttı. Asgari ücretin 
artması, doğalgaz, elektrik, 
mazot bunların hepsi ekmek fi-
yatını etkileyen faktörler. Unun 
çuvalı, biz 210 gram ekmeğe 
10 lira fiyat verdiğimiz zaman 
500-550 lira bandıydı. Şu an 
50 kiloluk bir çuval un 800 lira. 
Ama bu gün için 800 lira. 800 
lirayken buğday 11-12 lira 
bandındaydı. Dün Edirne Ti-

caret Borsası’nda bir kilo buğ-
day 13,80’e çıktı. Buğday 13 
lira olduğu zaman 800 lira un 
kurtarmamaya başlayacak. 20 
gün bir ay sonra un fabrikaları 
da 850-900 lira oldu gibi, yu-
karı doğru hareket var unda 
da” Haber Ergin Yıldız

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük 
SSK ve Bağ-Kur emekli aylığını yüzde 15,75 artırarak, 14 bin 
469 liraya yükselttiklerini söyledi. 

Işıkhan, yaptığı açıklamada, yıl başında kanuni ve diğer dü-
zenlemelerde yer aldığı şekilde asgari ücrette, kamu personeli 
ve emeklilerin aylıklarında artışlar gerçekleştiğini, buna göre, 
SSK ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,75, emekli sandığı, 
memur emeklileri için yüzde 11,54 artış olduğunu anımsattı. 

Bu doğrultuda 2024 Temmuz ayında 12 bin 500 liraya çı-
kardıkları en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarının, bu 

oransal artıştan 
etki lenmediğ ini  
belirten Işıkhan, 
bu nedenle geç-
miş dönemlerde 
olduğu gibi bu ra-
kamı artırmak için 
yasal düzenleme-
ye ihtiyaç duyul-
duğunu söyledi. 

Işıkhan, "Bu 
kapsamda, en dü-
şük SSK ve Bağ-
Kur emekli aylığı 
olan 12 bin 500 li-
rayı, 6 aylık TÜFE 
oranında yani 
yüzde 15,75 artış 

gerçekleştirme kararını açıklıyoruz. Bu artışla en düşük emekli 
aylığı, 14 bin 469 liraya yükselmiş oluyor. Emeklilerimiz başta 
olmak üzere aziz milletimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. 

 
‘ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTIŞ YAPILDI’ 
Emeklilerin her zaman yanında olduklarını, aylıklarında 

önemli iyileştirmeler yaparak enflasyonun üzerinde artışlar sağ-
ladıklarını bildiren Işıkhan, "2023 yılında enflasyon yüzde 64,8 
artarken en düşük emekli aylığı yüzde 114,3 arttı. 2024 yılında 
enflasyon yüzde 44,4 artarken en düşük emekli aylığı yüzde 
66,7 arttı. Bu yılın ilk 6 aylık dönemi için en düşük emekli aylı-
ğını, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarındaki artışla uyumlu ola-
rak yüzde 15,75 artırıyoruz." diye konuştu. 

 
‘ENFLASYONDA GÖZLE GÖRÜLÜR BİR DÜŞÜŞ VAR’ 
Işıkhan, enflasyonla mücadelede kararlılıkla yürüttükleri po-

litikaların meyvelerini toplamaya başladıkları bir döneme gir-
diklerini ve hedefledikleri noktalara birer birer ulaştıklarını söy-
ledi. 

Enflasyonda gözle görülür bir düşüşün başladığını ve bu-
nun, ekonominin tüm kesimlerine refah artışı olarak yansıyaca-
ğını belirten Işıkhan, şunları kaydetti: 

"İzlediğimiz disiplinli mali politikalar ve kararlı duruşumuz, 
Türkiye'yi daha güçlü ve daha istikrarlı bir ekonomik zemine 
oturtmuştur. Enflasyonun kontrol altına alınmasıyla birlikte pi-
yasada bir rahatlama, fiyat istikrarında bir denge ve vatandaş-
larımızın cebinde doğrudan bir iyileşme sağlanmaktadır. Böyle-
ce aylıklara yapılan artışlar daha anlamlı hale gelmektedir. Te-
mel hedefimiz, enflasyonda kalıcı düşüş sağlayarak emeklileri-
mizin ve emekçilerimizin refahını kalıcı hale getirmektir. Türkiye 
büyüdükçe, güçlendikçe, inşallah elde edilen kazançları milleti-
mizle paylaşmaya devam edeceğiz." (aa)
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En düşük emekli aylığı 
14 bin 469 lira oldu

Emekliye yüzde 15, ekmeğe yüzde 50 



Tekirdağ'da Süleymanpaşa 
Belediye Meclisi Üyesi Mustafa 
Can Ekiciler'i öldürdüğü iddia-
sıyla yargılanan 2 sanıktan 
1'ine 15 yıl 7 ay 22 gün hapis 
cezası verildi. 

Tekirdağ 3. Ağır Ceza Mah-
kemesi'ndeki duruşmaya tu-
tuklu sanıklar R.K (16) ve E.Y 
(20) Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile bağlandı. 

Sanıkların savunmasının 
ardından mahkeme heyeti 
R.K'ya "Kasten adam öldür-
mek suçundan" müebbet hapis 
cezası verdi. Sanığın yaşının 
küçük olması nedeniyle cezası 

15 yıl 7 ay 22 güne indirildi. 
Diğer sanık E.Y ise beraat 

etti. 
Duruşmanın sonrası avukat 

Barış Bilge gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Tekirdağ'da yaşa-
nan çok acı olay sonrası adale-
tin tecelli ettiğini belitti. 

Avukat Ali Gümüş ise Mus-
tafa Can Ekiciler'in menfur bir 
hadisede hayatını kaybettiğini 
hatırlattı. 

Olayın aydınlatılmasında 
emeği geçen herkese teşekkür 
eden Gümüş, "Yürürlükte bu-
lunan mevzuata göre alabile-
ceği en yüksek cezayı aldı suça 

sürüklenen çocuk. Bu olayın 
hızlı bir şekilde aydınlatılmasın-
da emeği geçen kolluk kuvvet-
lerine ve çok hızlı ve adil bir 
yargılama ile hüküm veren 
yargı teşkilatına da şükranları-
mızı sunuyoruz. Ailenin başı 
sağ olsun, adalet hızlı bir şekil-
de tecelli etti. İstinaf mahkeme-
sine diğer sanık yönüyle itiraz-
larımızı yapacağız." ifadelerini 
kullandı. 

 
AKARYAKIT  

İSTASYONUNDA  
SALDIRIYA UĞRAMIŞTI 

18 Ağustos'ta 2024'te Sü-
leymanpaşa Belediye Meclisi 
Üyesi Mustafa Can Ekiciler, 
Gazioğlu Mahallesi'ndeki akar-
yakıt istasyonunda silahlı saldı-
rıya uğramış, ağır yaralanan 
Ekiciler, kaldırıldığı Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi 
Hastanesi'nde yaşamını yitir-
mişti. 

Olayın ardından gözaltına 
alınan 3 şüpheliden R.K. ve 
E.Y. tutuklanmıştı. Diğer zanlı 
adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakılmıştı. (aa)

Edirne'nin Keşan ilçesinde 
kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan firari hükümlü yakalandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, aranan şüphelilerin 

yakalanmasına yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. 

Ekipler, Mustafa Kemal Pa-
şa Mahallesi'ndeki denetimle-
rinde "konutta silahlı yağma" 

suçundan 2 yıl 3 ay kesinleş-
miş hapis cezası bulunan 
M.D'yi yakaladı. 

Hükümlü işlemlerin ardın-
dan cezaevine gönderildi.(aa) 

Edirne Kent Konseyi (EKK), Afet Çalışma Grubu’nu kurarak 
grubun ön hazırlık toplantısını EKK toplantı salonunda yaptı.  

Afet Çalışma Grubu’nun görev ve hedefleri de açıklandı. Ya-
pılan açıklamada, “Edirne ve ilçelerinde olası afet türlerini (dep-
rem, sel, yangın vb.) değerlendirmek. İlgili kamu kurumlarının 
ve STK’ların planlama ve hazırlıklı olmalarını sağlamak. Risk 
analizi yapmak. Acil durum plan çalışmalarına katılmak, destek 
vermek, toplumsal katılımı sağlamak. Mahalle organizasyonu ile 
afet öncesi ve sonrası dayanışma ağı oluşturmak. Düzenlenecek 
afet eğitimlerine katılmak. Bina güvenliği, erken uyarı ve takip 
sistemleri, güvenli alanlar, ilk yardım, yangın söndürme ve tahli-
ye konularında bilgi sahibi olmak. Eğitim ve farkındalık çalışma-
ları yapmak amacı ile bir çalışma grubu oluşturulması hedeflen-
mektedir” denildi.  

Alınan kararlar 
Toplantı sonunda şu kararlar alındı:  
“EKK amaç ve ilkeleri doğrultusunda, Afet Çalışma Grubu 

adıyla çalışma grubunun oluşturulma çalışmalarına devam edil-
mesine. Afet alanında çalışma yürüten ve çalışmaları olan sivil 
örgütlerin MAG, EDAK, MEB AKUB, TMMOB ve TTB Edirne 
temsilcilerinin çalışmalarının kentliyle buluşması için en önemli 
ayağı oluşturacak tüm mahalle muhtarlarımızla birlikte gönüllü-
leri de katarak çalışmalara devam edilmesine. Alanda faaliyet 
yürüten kurumların kendi çalışmaları hakkında, çalışma grubu 
içerisinde bilgilendirme ve sunum yapmalarına. Sivil örgütlerin 
kendi aralarında yapacakları toplantıların ardından, Edirne Vali-
liği, Edirne Belediye Başkanlığı ve AFAD ile işbirliği içinde çalış-
maların devam etmesi konularında ortaklaşılmıştır. Önümüzdeki 
toplantıya UMKE temsilcisi, TMMOB’a bağlı konuyla ilgili diğer 
odaların temsilcileri, tüm mahalle muhtarlarımız ile gönüllü ça-
lışmak isteyen Edirnelilerin de davet edilerek genişletilmiş bir 
toplantının yapılmasına karar verilmiştir” 

Toplantıya, EKK Başkanı Özer Demir, Halk Sağlığı Uzmanı 
Prof. Dr. Muzaffer Eskiocak, Kocasinan Mahalle Muhtarı Canan 
Koca, Fatih Mahalle Muhtarı Bilal Ürer, Mahalle Afet Gönüllüle-
ri (MAG) temsilen Tuğberk Emre Aktaş ve takım arkadaşları Atil-
la Okan Sarı, İskender Aybak, Aslı Aybak, Milli Eğitim Bakanlığı 
Arama Kurtarma Birimi (MEB AKUB) temsilen Serhat Üretmen 
ve Tülay Yıldız,  Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK) tem-
silen İbrahim Tekbaş, Türk Mimar Mühendis Odaları Birliği Edir-
ne İKK ve Makine Mühendisleri Odasını temsilen Birce Altay, İn-
şaat Mühendisleri Odasını temsilen Eren Eryılmaz, Makine Mü-
hendisi Erdal Aslan, Harita Mühendisi Yılmaz Eren ve EKK 
Emekli Meclisini temsilen Ayşe Çotuk katıldı. Haber Merkezi  

Meclis üyesini öldüren sanığın cezası belli oldu

EKK Afet Çalışma Grubu kuruluyor
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Firari hükümlü yakalandı
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Edirne Sultan 1'inci Murat 
Devlet Hastanesi Acil Servi-
si'nde sağlık memuru olarak 
görev F.K., cep telefonuyla ka-
dın hastaların uygunsuz fotoğ-
raflarını çektiği gerekçesiyle 

açığa alındı. Edirne İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından F.K. 
hakkında idari soruşturma baş-
latıldı. 

 
Edirne Sultan 1'inci Murat 

Devlet Hastanesi Acil Servi-
si'nde sağlık memuru olarak 
görev F.K., cep telefonuyla ka-
dın hastaların uygunsuz fotoğ-
raflarını çektiği gerekçesiyle 
açığa alındı. Olay, sağlık me-
muru F.K’nın bir süre önce ar-
kadaşlarıyla gittiği eğlence me-
kanında arkadaşlarına cep te-
lefonundan çektiği kadınların 
fotoğraflarını göstermesiyle or-
taya çıktı. Arkadaşının polise 
giderek şikâyette bulunmasının 
ardından F.K. gözaltına alındı. 
Adliyeye sevk edilen F.K., ser-
best bırakıldı. Edirne İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından açığa 
alınan F.K. hakkında ayrıca 
idari soruşturma başlatıldı. 

Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi’nin uzun yıllar Ulaşım Hizmetleri Müdür-
lüğü görevini yapan Erdal Uygun’un yeni görev yeri belli oldu.  

Uygun, bundan sonra İstanbul Çekmeköy Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürü olarak görev yapacak. Edirne’den ayrılma-

dan önce bazı kurum ve 
kuruluşlara veda ziyaretin-
de bulunan Uygun, görev 
yaptığı sürece kendisine 
gösterilen yakın ilgiden 
dolayı arkadaşlarına te-
şekkür etti.  

Edirne Belediyesi Ula-
şım Hizmetleri Müdürlü-
ğü’ne ise Mustafa Çelik 
yürütecek.  

Haber Ergin Yıldız 

Hastanede fotoğraf skandalı

Erdal Uygun’dan veda 

Keşan Belediyesi, 7 Ocak 
2012 tarihinde Antalya’da kam-
pa giderken meydana gelen tra-

fik kazasında hayatını kaybeden 
Keşansporlu futbolcular Can 
Çetinkaya ve Güner Yıldız’ı an-
mak amacıyla pilav ve ayran 
dağıttı. 

Keşanspor Düğün Salo-

nu’nun girişinde düzenlenen 
programda, sporcuların aziz ha-
tıralarını yad etmek amacıyla 2 

bin kişilik pilav ve ayran ikramı 
yapıldı. Yoğun katılımın olduğu 
etkinlikte, sporcuların hatırası 
bir kez daha yaşatıldı. 

Programa; Keşan Belediye 
Başkan Yardımcısı Bilgin Atlı, 

CHP Keşan İlçe Başkanı Anıl 
Çakır, AK Parti Keşan İlçe Baş-
kanı Savaş Pekdemir, siyasi par-
ti temsilcileri, mahalle muhtarla-
rı, Keşanspor camiası başta ol-
mak üzere Keşan halkından bir-
çok kişi hazır bulundu. 

Programda, futbolcular Can 
Çetinkaya ve Güner Yıldız için 
dua edildi. Keşanspor camiası 
ve Keşan halkı, vefatlarının yıl 
dönümünde sporcuları rahmet 
ve özlemle andı. 

Haber Merkezi  

Keşansporlu futbolcular anıldı

GAZETESÝ

Çelik
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Edirne’de uzun süredir iş-
gal altında olan ve polis ile tah-
liye edilen bazı otoparklar va-
tandaşın kullanımına açıldı.  

Edirne Belediyesi Ocak ayı 
olağan meclis toplantısını dün 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Alınan kararla, 
Edirne Belediyesi’nin işletme-
sinde olan otoparklardan va-
tandaşlar, bugünden itibaren 
Şubat ayına kadar ücretsiz ya-
rarlanabilecek.   

Mecliste konuşan Başkan 
Akın, otoparkların tahliye edil-

diğini ifade ederek ücret tarife-
sinin ise bütçe plan komisyonu 
tarafından belirleneceğini kay-
detti. Başkan Akın, “Şubat ayı-
na kadar çalışmalarımız devam 

edecek. Edirne halkına müjde 
veriyorum. Otoparklar ücretsiz 
olacak. Edirne Valisi ve Emni-
yet Müdürü’ne teşekkür ediyo-
rum” dedi. Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Meclisi top-
lantısı yapıldı. Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın başkanlı-

ğında Atatürk Kültür Merke-
zi'nde gerçekleştirilen ocak ayı 
toplantısında, 14'ü gündem dı-

şı 39 madde görüşülerek kara-
ra bağlandı. 

Belediyenin 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı etkinlikleri 
kapsamında düzenlediği şarkıcı 
Gökçe konserine ödenen ücre-
te ilişkin Aralık ayında önerge 
veren AK Parti Grubu, cevabı 
yeterli bulmadıkları gerekçesiy-
le bir önerge daha verdi. Top-
lantıda gündem dışı söz alan 
AK Parti'li Meclis Üyesi Erkan 
Esenkal, soru önergesine veri-
len cevabın Edirne halkını tat-
min etmediğini söyledi. 

Ödenen ücretin yüksek ol-

duğunu belirten Esenkal, kent-
teki bir ilçe belediyesinin Ocak 
ayında yapmayı planladığı 
Gökçe konseri için 290 bin lira-
lık teklif aldığını ifade etti. 
Önergelerine cevap bekledikle-
rini dile getiren Esenkal, şöyle 

dedi: 
"290 bin liralık teklifi olan 

bir konserin 1 milyon 350 bin 
liraya neden yapıldığını merak 
ediyoruz. Yeni bir önerge ver-
dik. Size ya bu konularda ye-
terli bilgi vermiyorlar ya da ça-
lıştığınız memur arkadaşlarınız 
sizi yanlış yönlendiriyorlar. Bu-
rada 5 kat pahalıya nasıl bu 
konseri yapabiliyorsunuz? İkin-
ci verdiğimiz önergede sizden 
net ve açık bir cevap istiyoruz. 
Bu Edirne'nin parasıdır. Fazla 
verilmesine sebep olan memur 
arkadaşların tespit edilip gerek-
li işlemlerin yapılmasının takip-
çisi olacağız. Edirne halkının 
parasını hiç kimse 5 kat harca-
ma hakkına sahip değildir. 
Konserlere karşı değiliz, konser-
lerin 5 kat fazlaya yapılmasına 
karşıyız. Keşke konser bu bele-
diye gibi 290 bin liraya yapıl-
saydı, birilerinin cebine girme-
seydi. 5 kat fazla konser yapıl-
saydı." 

Belediye Başkanı Akın ise 
Edirneli vatandaşların tek bir li-
rasına halel gelmemesi için ça-
ba sarf ettiğini söyledi. Birçok 
etkinliği ve çalışmayı belediye 
bünyesinde yaptıklarını belir-
ten Akın, belediyede iç dene-
tim mekanizmasını işletmeye 
çalıştığını dile getirdi. 

Belediyede Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü kurulduğunu söyle-
yen Akın, şunları kaydetti: 

"Buradan Edirneli hemşeri-
lerime sesleniyorum; sizin bir li-
ranıza dahi halel getirmeyi zih-
ninden geçiren herkese karşı da 
meclis üyelerimizle beraber 
dimdik mücadele ediyoruz. 
Ben burada mesai arkadaşları-
ma da bir laf getirtmem. Ben 
Kent Lokantası açıp yemeği 
kendi mutfağımda üretiyorum, 
Halk Kafe'de 5 liraya çay veri-
yorum. İşgal altında olan yerle-
ri tahliye ediyorum." (aa)

Otoparklar ücretsiz

Edirne İl Genel Meclisi ocak ayı toplantıları devam ediyor. 
Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında gerçekleşen toplantıda gün-
dem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
İl Özel İdaresine sözleşmeli tekniker alınmasına oy birliğiyle 

karar verilen toplantıda denetim komisyonu üyelerinin seçimi 
de yapıldı. Komisyon üyeliğine Aladdin Öztürk, Vedat Koyun-
cu, Remzi Subaş, Tunay Aslan ve Mehmet Taner Altın seçildi. 
(aa)

Komisyon üyeleri belli oldu

Gökçe konseri gündemden düşmüyor
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